
     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料。
 註：1.本表係依被保險人為對象統計，失能年金及老年年金之「年齡組別」依核付月份計算，職業傷病失能補償一次金依診斷永久失能日期計算，遺屬年金則依被保險人死亡日期計算。
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 總　　　計 合計

 　男
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 　未滿15歲 小計

 　男

 　女

 　15-19歲 小計

 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

中華民國107年 9月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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202,071
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2,365,319

1,504,729

860,590

2,430,028
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5,098,937

3,763,171

1,335,766

19,361,306

14,719,405

4,641,901
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61,162,795

51,772,656

9,390,139
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34,480,250
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1,159,000

707,260
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318,000
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 總　　　計 合計

 　男

 　女

 　未滿15歲 小計

 　男

 　女

 　15-19歲 小計

 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

中華民國107年 9月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續1)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡



3,854

3,181
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94,962

40,963

53,999
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213,106

262,963

428,762
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432,336
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 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國107年 9月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續2)

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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91,171

37,799

53,372

472,973

210,601

262,372

426,392

202,466

223,926

118,437

55,548

62,889

19,321
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6,737

2,638

4,099

2,825

1,191

1,634
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318

3,077

2,634

443

2,892

2,522

370

2,609

2,168
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2,185
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1,286
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50
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1,456,232,880

609,979,600

846,253,280

7,940,884,104

3,717,832,392

4,223,051,712

7,725,302,375

3,977,825,371

3,747,477,004

1,965,889,458

990,699,478

975,189,980

264,900,711

137,488,912

127,411,799

72,908,660

30,225,090

42,683,570

30,199,354

12,520,613

17,678,741

6,305,963

2,603,761

3,702,202

53,722,427

46,560,225

7,162,202

49,591,323

44,552,893

5,038,430

33,768,580

28,723,787

5,044,793

19,460,693

15,162,522

4,298,171

9,581,439

6,597,564

2,983,875

2,986,158

2,290,788

695,370

1,782,285

1,511,292

270,993

690,501

613,497

77,004

219,359

212,387

6,972

53,722,427

46,560,225

7,162,202

48,508,823

43,470,393

5,038,430

33,329,580

28,723,787

4,605,793

19,281,893

14,983,722

4,298,171

9,581,439

6,597,564

2,983,875

2,986,158

2,290,788

695,370

1,782,285

1,511,292

270,993

690,501

613,497

77,004

219,359

212,387

6,972
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－
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－
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－

－

－

－
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 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國107年 9月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續3完)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡


